
1/3 

 

    Spis č.: 2VZ13084/2014-504202 
    Č.j.: SPU 095566/2017                 

 

Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. 1/2015-504202 ze dne 18.3.2015 (dále jen smlouva) na vypracování návrhu (projektové 
dokumentace včetně návrhu společných zařízení) komplexní pozemkové úpravy a provedení s tím souvisejících 
zeměměřických prací pro obnovu katastrálního operátu, včetně vytyčení a označení nového uspořádání pozemků 
v terénu podle potřeby vlastníků (ust. § 12 odst. 2 zák. č. 139/2002 Sb. v  pl.zn.) v katastrálním území Kvíčovice, 
uzavřený mezi smluvními stranami: 
 
 
1.1 Objednatel: 
      Státní pozemkový úřad 
      Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
      Se sídlem: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 
      Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem,  ředitelem KPÚ 
      IČO: 01312774 
 
      Konečný objednatel: 
 
      Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
      Pobočka Domažlice 
      Se sídlem: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 
      Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 
      Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice 
      Bankovní spojení: xxx 
      Číslo účtu: xxx 
      Telefon: xxx 
      E-mail: xxx 
 
a 
 
1.2 Zhotovitel: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 
Adresa: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Hrubým, jednatelem společnosti 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý, jednatel společnosti 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČO/DIČ: 25227751 / CZ25227751 
Telefon: xxx 

       E-mail: xxx 
       ID DS: 7s47464 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odíl C, vložka 10235 (dále jen 
„zhotovitel“) 
 
 

2. Předmět dodatku č. 2 
 

2.1  Předmětem dodatku ke smlouvě je změna „Přílohy č. 1 ke SOD č.1/2015-504202, která je vyvolaná Žádostí 
zhotovitele o úpravu termínů plnění jednotlivých etap SOD ze dne 10.2. 2017 č.j. SPU 066667/2017 a na základě 
Písemného záznamu o změně termínů plnění fakturačních celků smlouvy o dílo č.j. SPU 096195/2017 ze dne 
28.2. 2017. Smluvní strany se dohodly o změně termínu plnění fakturačního celku 3.1.6. z původního termínu 
ukončení 28.2.2017 na termín  ukončení 30.6.2017 a o změně termínu plnění hlavního fakturačního celku 
(3.1.1.-3.1.6). z původního termínu ukončení 28.2.2017 na termín  ukončení 30.6.2017  a o změně termínu 
plnění fakturačních celků 3.2.1. - 3.2.1.4. z původního termínu ukončení 31.5.2017 na termín  ukončení 
31.1.2018 a o změně termínu plnění fakturačního celku 3.2.2. z původního termínu ukončení 31.1.2018 na 
termín ukončení 30.9.2018 a o změně termínu plnění hlavního fakturačního celku (3.2.1.-3.2.3.) z původního 
termínu ukončení 31.1.2018 na termín ukončení 31.1.2019. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.  

 
 



2/3 

 

2.2 Příloha č. 1 SOD č. 1/2015-504202 – Podrobné členění díla, jeho ceny a termínů plnění, se mění takto: 
 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1. Přípravné práce           

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole  bod 39  500  19 500  

31.10.2015 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0  0  0  

3.1.2. 
Podrobné zaměření polohopisu v 
obvodu KoPU 

ha 315 500  157 500  31.10.2015 

3.1.3. Rozbor současného stavu                       ha 315  200  63 000  31.1.2016 

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování 
hranic pozemků na hranicích obvodu 
KoPU, geometrické plány na upřesněný 
obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 bm 169 800  135 200  30.6.2016 

3.1.5. 

Dodatečné služby 
Zjišťování hranic pozemků neřešených 
dle §2 zákona, včetně potřebných 
geometrických plánů na hranici mezi 
řešenými a neřešenými pozemky dle §2 
zákona 

 100 bm 31 2 000  62 000 28.2.2017 

3.1.6. 
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 315 200  63 000  30.6.2017 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH 
v Kč 

      500 200 30.6.2017 

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 315 300  94 500  

31.1.2018 

3.2.1.1. 
Předběžný inženýrsko geologický 
průzkum pro opatření sloužící k 
zpřístupnění pozemků 

100 bm 1 20 000  20 000  

  
Předběžný inženýrsko geologický 
průzkum pro vodohospodářská a 
protierozní opatření 

 ha 1 20 000  20 000  

3.2.1.2. 
Výškopisné zaměření zájmového území 
v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty                                                   

ha 10 4 000  40 000  

3.2.1.3. 
Potřebné podélné a příčné profily 
liniových staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami                                        

100 bm 30 1 000  30 000  

3.2.1.4. 
Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami                   

100 bm 3 3 000  9 000  

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona 

ha 315 400  126 000  30.9.2018 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace 
nového uspořádání pozemků 

ks 1 5 000  5 000  
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 



3/3 

 

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez 
DPH v Kč 

      344 500  31.1.2019 

3.3 Mapové dílo   315 200 63 000  
do 3 měsíců 
od výzvy 
zadavatele 

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       63 000    

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    
Vytyčování hranic pozemků dle zapsané 
DKM v souladu s §87 až §92 vyhl.č. 
357/2013 Sb. 

100 bm 30 500 15 000  

nejpozději do 
konce roku 

následujícího 
po roce v 

němž došlo k 
zápisu KoPÚ 
do katastru 
nemovitostí  

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč    15 000  
  

 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč         500 200 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč         344 500 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč         63 000 Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč         15 000 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč         922 700 Kč 

DPH  21% v Kč         193 767 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč         1 116 467 Kč 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
3.2 Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele a ve dvou 

stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
 
 
V Plzni dne 28.02.2017      V Plzni dne 28.02.2017 
 
 
Za objednavatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..                                  …………………………………..                                                                                             
Ing. Jiří Papež                    Ing. Zdeněk Hrubý 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj                                               jednatel společnosti     
Státní pozemkový úřad                   Geo Hrubý spol. s r.o. 

 

 


